
   RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO   

   RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO      RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO   

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE BARRA DO OURO

DETALHAMENTO

NÚMERO DE PROTOCOLO NÚMERO/ANO DATA DE ABERTURA
692 1/2021 03/08/2021

DATA DE JULGAMENTO DATA DE HOMOLOGAÇÃO MODALIDADE
20/08/2021 27/08/2021 CONVITE PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

SITUAÇÃO VALOR TOTAL VENCEDOR VALOR TOTAL ESTIMADO
Homologada R$ 143.132,73

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DA SAÚDE NA CIDADE DE BARRA DO OURO/TO.

ATENDIMENTO AO COVID-19
Não

EDITAL

NÚMERO DO EDITAL DATA DE PUBLICAÇÃO FORMA DE JULGAMENTO

001 11/08/2021 Menor Preço

ITENS LICITADOS

PRODUTO QUANTIDADE FORNECEDOR
VENCEDOR VALOR ESTIMADO VALOR ESTIMADO

TOTAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL ADJUDICADA LOTE/ITEM

CONTRATAÇÃO DE
PESSOA NA
CONSTRUÇÃO DA
ACADEMIA

1,0000 VD CONSTRUCOES
EIRELI

R$ 143.132,73 R$ 143.132,73 Sim 1/1

CONTRATOS

NÚMERO NOME DO FORNECEDOR DATA VIGÊNCIA VALOR

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 08/02/2022 às 13:59.  2Página 1 de 2



   RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO   

   RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO      RELATÓRIO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO   

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE BARRA DO OURO

NÚMERO NOME DO FORNECEDOR DATA VIGÊNCIA VALOR

008 27/08/2021 26/02/2022 143.132,73

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 08/02/2022 às 13:59.  2Página 2 de 2


